｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

弘光科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：弘大國際字第1110011562號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1111202077_1_ATTCH1.pdf、1111202077_2_ATTCH2.pdf)

檢送本校華語文中心「2022秋季專業華語課程」簡章1份
及海報1份，請轉知所屬踴躍報名參加，請查照並惠允公
告。

本校華語文教學中心訂於111年10月15日(週六)及111年11
月12日(週六)辦理「2022秋季專業華語課程」。
旨揭活動結合「華語知識學習」與「專業課程體驗」，為

新住民、境外學生及有興趣之外籍人士提供學習環境，透

過沈浸式學習提升華語能力。

該活動採實體進行，活動資訊及辦法請參閱簡章。

疫情期間，本校一切遵照教育部及中央流行疫情指揮中心

之防疫規定。

本活動採線上報名方式，此活動有名額限制，活動請參閱

附 件 。 線 上 報 名 網 址 :
https://forms.gle/UcP1B4beVe43SenK7。
歡迎各校在籍境外生踴躍報名參加，有興趣者可洽詢本校

國際事務處華語文中心劉嘉茵(jiayinl2022@hk.edu.tw/ 04-
26318652#2235)。

正本：各公私立大專校院

地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段1018號
聯絡人：劉嘉茵
電子信箱：jiayinl2022@sunrise.hk.edu.tw
聯絡電話：04-26318652#2235
傳真電話：26314074

發文日期：
中華民國111年8月3日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

第1頁，共2頁

教務處 111/08/04

1110006908

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：校國際事務處華語文中心

依分層負責規定授權單位主管決行
電  子  公  文
交  換  章
2022/08/04
09:20:03

第2頁，共2頁

教務處 111/08/04

1110006908